5）项目报价单或预算书

合同履行中，甲方、乙方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合

同的组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属

于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。

第五条 合同价款结算

清单综合单价应包含但不限于：为完成本项目所需的劳务、机械、材料、其

他措施费、交通配合管理费、协调费、企业管理费和利润、增值税等直至可以交

付使用的全部费用。按清单计价规则及投标下浮率按实结算。

第六条 收费标准

合同期内服务费用为人民币 (¥3500000) 元（大写叁佰伍拾万元整）

按照采购单位每份指令单对应的项目内容，签订独立合同，合同总金额不得

超过本包件预算金额，每个项目作为独立结算单元。

(1)要素消耗量：可参考上海市现行的相关 2016 预算定额。没有适用子目的，

由乙方自行测算确定消耗量。

(2)要素单价：人工（含规费）区间值低值、材料、机械单价按项目实施当

月“上海市建设市场信息服务平台”市场信息价计取（当月未公布以前一月计取）

并按照中标下浮率，若无信息参考的承包人自报适当的价格。

(3)企业管理费和利润、安全文明施工费、其他措施费费率：按投标自报费